

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยูและวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก ถนนพอเพียง บ้านกลาง หมู่ที่ ๓ ตำบลกุดไห อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร..
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานเทศบาลตำบลกุดไห.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๔,๐๐๐.๐๐ บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยูและวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก ถนนพอเพียง บ้านกลาง หมู่ที่ ๓ ตำบลกุดไห อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร ขนาดกว้าง ๐.๔๐ เมตร ลึก ๐.๔๐ เมตร ยาว ๒๐ เมตร วางท่อระบายน้ำขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๑๙๐ ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน ๑๙ บ่อ ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๒๒๘.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลกุดไห เลขที่ ๒๓/๒๕๖๓
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่....๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๒....
เป็นเงิน ๕๑๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ ราคาพาณิชย์จังหวัดอุดรธานี
 - ๖.๒ สืบราคาจากท้องตลาด.
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายอุทิศ ถิ่นชมนาง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวภาวดี สุวรรณ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง	กรรมการ
๗.๓ นางสาวกาเหว่า คำโคตร ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยูและวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก ถนนพอเพียง กว้าง 0.40 ม. ลึก 0.40 ม. ยาว 20 ม.
 วางท่อระบายน้ำขนาด ศก. 0.60 ม. จำนวน 190 ท่อน พร้อมบ่อพักจำนวน 19 บ่อ ถนนพอเพียง ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 228 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกลาง หมู่ที่ 3 ต.กุดโง่ อ.กุดบาก จ.สกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลกุดโง่

แบบเลขที่ 23 / 2563 ลงวันที่ ตุลาคม 2562

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 16 ธันวาคม 2562

ปริมาณงาน

- ก่อสร้างรางระบายน้ำกว้าง 0.40 ม. ลึก 0.40 ม. ยาว 20 ม., วางท่อระบายน้ำขนาด ศก. 0.60 ม. จำนวน 190 ท่อน พร้อมบ่อพักจำนวน 19 บ่อ ถนนพอเพียง -
 ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 228 ม.

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	510,641.34	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผนชุก 1
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	510,641.34	
	คิดเป็นราคากลาง (ห้าแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)	510,000.00	

ระยะทางดำเนินการ

กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ

#DIV/0!

บาท

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 256/2562 ได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้ว
 จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

.....
 (นายอุทิศ ถิ่นชมณา)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

เห็นชอบ

.....
 (นายธีระศักดิ์ ศรีนัครินทร์)
 ปลัดเทศบาลตำบลกุดโง่
 รักษาการแทนปลัดเทศบาลตำบลกุดโง่

.....
 (นางสาวภาวดี สุวรรณ)
 หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

กรรมการ

เห็นชอบ

.....
 (นายสุพล เฝ้ามงคล)
 รองนายกเทศมนตรีตำบลกุดโง่

.....
 (นางสาวกาเหว่า คำโคตร)
 พยาบาลวิชาชีพ

กรรมการ

อนุมัติ

.....
 (นายเสงี่ยม ท้าวพิมพ์)
 นายกเทศมนตรีตำบลกุดโง่

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยูและวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก ถนนพอเพียง กว้าง 0.40 ม. ลึก 0.40 ม. ยาว 20 ม.
วางท่อระบายน้ำขนาด ศก. 0.60 ม. จำนวน 190 ท่อน พร้อมบ่อพักจำนวน 19 บ่อ ถนนพอเพียง ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 228 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกลาง หมู่ที่ 3 ต.กุดโง่ อ.กุดบาก จ.สกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลกุดโง่

แบบเลขที่ 23 / 2563 ลงวันที่ ตุลาคม 2562

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 16 ธันวาคม 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ (FALSE)	ตร.ม.	-	FALSE	-	1.3822	-	-
	1.2 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.3 งานดินถมคันทาง ปรับแก้ไขแต่ง	ลบ.ม.						
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางลูกรัง ปรับแก้ไขแต่ง หนา 0 ซม.	ลบ.ม.	-					
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.2 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	190.00	1,215.17	230,882.30	1.3822	1,679.61	319,125.52
	3.4 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.5 ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
4	งานรางระบายน้ำ							
	4.1 ดินขุด	งาน	1.00	233.98	233.98	1.3822	323.41	323.41
	4.2 ทราดยาบรองพื้น	งาน	1.00	1,084.80	1,084.80	1.3822	1,499.41	1,499.41
	4.3 คอนกรีตยาบ	งาน	1.00	1,718.40	1,718.40	1.3822	2,375.17	2,375.17
	4.4 คอนกรีตโครงสร้าง	งาน	1.00	9,917.60	9,917.60	1.3822	13,708.11	13,708.11
	4.5 งานไม้แบบ	งาน	1.00	17,458.27	17,458.27	1.3822	24,130.82	24,130.82
	4.6 งานเหล็กเสริมคอนกรีต	งาน	1.00	13,430.83	13,430.83	1.3822	18,564.09	18,564.09
5	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง				-		
	5.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	5.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง	19.00	4,984.99	94,714.81	1.3822	6,890.25	130,914.81
6	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม. 0+000.00							
	ขนาด 1-1.80x1.80							
	ยาว 0.00 ม.							
รวมค่าก่อสร้าง								510,641.34

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

369,440.99
0.00
1.3822
1.2782